
.. .. * 
* * 
* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a :nvest1čni fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

Mlf� �ifRSTVO ŠKOL�TVI 
l.\ .. i.OC�l:. 1CLO'.·�·c,-4':)•JY 

Kupní smlouva č. 18/2019NZFAF 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ') 

1. SMLUVNI STRANY

Univerzita Kariova, FarmaceutIcKa fakulta v Hradci Králové 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

zastoupena: prof. PharmDr Tomášem Šimůnkem, Ph.O., děkanem 

ICO: 00216208 

DIČ· CZ00216208 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu· 153149586/0300 

(dále jen "Kupující'') 

a 

AMF, s.r.o. 

se sídlem Unhošťská 2737, 272 01 Kladno 

zapsan do obchodního reJstřiku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

69217 

zastoupená XXX, jednatelem společnosti 

Číslo účtu (u plátcu DPH takové číslo, které bylo správcem daně zveřejněno v registru 

plátců DPH): 27-3752700257/0100 

IČO: 25776347 

DIČ: CZ25776347 

(dále Jen "Prodávající") 

(KupuJicí a ProdávaJící dále společné Jen "Smluvní strany" nebo kal.dý z nich 

samostatné Jen 



"Smluvní strana" uzav,rají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dale Jen 

.. Smlouva"). 

2. ZÁKLADNi USTANOVENI

2.1 Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné 

zakázce při splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti. že 

Prodávající je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy 

jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, 

že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí 

svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytvářen! nebo k 

využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve 

vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

7 2 Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek (dál& jen „ZZVZ') na zakáúu s 

názvem „STARSS - Centrální generátor dusíku s kompresorem li" (dále jen 

.,Zadávací řízen,"}. 

2.3. Výchozími podklady pro dodáni předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž: 

(i) Zadávací podmínky Zadávacího řízení;

(ii) Technická specifikace;

(iii) nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízeni, a to v části, ve které

předmět plnění technicky popisuje (dále jen „Nabídka")

(dále jen .. Výchozí podklady"). 

2 .4. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými 

pro dodání předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na 

jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy 

Kupujicímu dodat. 

2.5. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanoveni§ 1765 odst. 2 OZ. 

2.6. Smluvní strany prohlašuJi, že zachovaJí mlčenlivost o skutečnostech, které se 

dozvědí v souvislosti s touto Smlouvou a při Jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim 

mohlo zpúsobit újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývaJící 

z právních předpisu 

2.7 Prodávajic1 bere na vědomi, že předmět plněni dle této Sm,ouvy je současti 

projektu ,.Vytvořeni expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních 

vědách (ST ARSS)·, reg č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465, 

spolufinancovaného z prostředku Evropského strukturálního a investičního fondu v 

rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni (dále Jen „OP VVV ) 

2 



ProdávaJící bere na vědom,, ze jelikož Je kupní cena financována z prostředků 

dotace, m•Jže mít nesp1nění ;a!<.ékol:v pov nnosti ProdávaJ1ciho dopad r.2 

financováni Konstatování výdajů jako nezpůsobilých. případné udělení odvodu č, 

správních sankcí v důsledku porušeni této povinnosti bude představovat škodu 

která Kupujícímu vznikla. 

3. Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek ProdávaJíciho dodat Kupujícímu a převést na 

Kupujícího vlastnické právo k: 

Centrálnímu generátoru dusíku s kompresorem 

Konkrétní parametry dodávaného přístroje jsou uvedeny v příloze č. 1 této Kupní 

smlOllVV 

(přístre,; c ,edeny v odst. 3. í �ák. jen jako .přístroj'j 

3.2 Součástí plnění Prodávajícího Je také: 

(i) doprava přístroje do místa plnění, jeho vybaleni a kontrola,

(ii) připojení přístroje k instalačním rozvodům v místě plnění včetně Jeho uvedeni do

provozu a seřízení,

(iii) demonstrace provozu přístroje a ověření parametrú požadovaných Kupujícím.

Toto overení bude součástí instalačního a předávacího protokolu. U

kaltbrovatelných zařízení bude přístroj dodán včetně kalibračního listu.

(iv) zpracováni a předání instrukci a návodů k obsluze a údržbě přístroje v českém

nebo anglickém jazyce Kupujícímu, a to elektronicky a v tištěné podobě,

(v) provedení zaškolení osob určených Kupujícím k obsluze př,stroJe v českém jazyce

v rozsahu 3 dnú, a to v sídle Farmaceutické fakulty v Hradci Králové (tzn.

poskytnutí výkladu o konstrukci a funkci přístroje, předvedení obsluhy přístroje

včetně postupů všech rutinnfch měření a údržby přístroje vykonávaných obsluhou

přístroJe, metodické vedení a kontrola školeného pracovníka/u při praktickém

nácviku obsluhy a údržby vykonávané obsluhou přistroje. přezkoušeni školeného

pracovníka a vystavení potvrzení opravňujícího školeného pracovníka k obsluze a

údržbě přístroje),

(vi) předání prohlášení o shodě dodaného přístroje se schválenými standardy,

(víí) poskytnuti oprávnění k výkonu práva užít software (licenci) tam kde je to pro řádné 

LJ7ívání předmětu plněrli nezbytné č, tak Prodávající požaduje dle této Smlouvy, 

(vi1i)vypracováni seznamu dodanych položek pro účely kontroly 

(ix) odvoz a likvidace nepotřebných obalu a dalších materiálu použitých Prodávajícím

při plněni této Smlouvy

(x) záruční servis ProdávaJ ícím, a to ve lhutách uvedených v čl 11 odst 11.9,

(xi) závazek zajištěni servisních prohlídek,



(x11) zavazek poskytováni telefonické a internetové technrcké podpory, 

(x:,;)závazek zajištění náhradních dílu, a to po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního 

dne záruční doby, 

(xiv) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky, spočívaJici mimo Jiné i

v kontrole připravenosti prostor pro instalaci přistroJe,

(xv) závazek ProdávaJícího k dodržováni Pravidel OP VVV, včetně pravidel pro 

publicitu. 

(přístroj dle odst. 3.1 a plnění dle odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy dále i jako „dodávka"). 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný přístroj, služby a práce převzít a zaplatit 

za ně Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke 

splnění požadavku Kupujícího vyplyvajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a 

k řádnému provedení a provozu přístroje budou potřebné i další dodávky a práce 

výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady obstarat 

či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této 

Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na 

svůj náklad a na svoji odpovědnost dodat Kupujícímu přístroj do místa plnění a 

předat mu ho, a dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.1 a 3 2 tohoto 

článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že přístroj a služby budou v souladu 

s touto Smlouvou, Výchozími podklady, platnými právními, technickými a 

kvalitativními normami, a že přístroj bude mít CE certifikát 

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím přístroje. Převzetím se rozumí 

podpis předávacího protokolu o předání a převzetí přístroje oběma Smluvními 

stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na přístroji 

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2 byla stanovena 

na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 1.276.000,

Kč bez daně z přidané hodnoty {slovy jedenmiliondvěstěsedmdesátšesttisíc korun 

českých) (dále Jen „kupní cena"), ke které bude připočtena DPH ve výši dle platných 

právních předpisú. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Srn ouvy. 

včetně nákladu na pojištění přístroJe do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je 

ne7áv1slá na vývoji cen a kursových změnách 

<; 3 Kupni cena je za předmět plněni cenou nejvyšší přípustnou 



5 4. Kupni cenu se zavazuje Kupujici uhradit ProdávaJicímu takto: 

5 5. 100 % kupní ceny dle odst. 5 1 tohoto článku Smlouvy po předáni a převzeti 
přístroje o kterém bude mez, Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle této 
Smlouvy. Bude li přístroJ převzat byt i s jednou vadou nebo nedodělkem výslovně 
uvedenými v předávacím protokolu, bude 100 % kupní ceny uhrazeno až po 
odstraněni této vady či nedodělku 

5.6. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnú od data jejího doručení Kupujícímu. 
Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odesláni na účet Prodávajícího. 
Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v 
souladu s příslušnými právními předpisy české republiky obsahovat zejména tyto 
údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího.

(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího,

(tii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

(iv) daňové 1dentif1kační číslo Prodávajícího,

(v) evidenční číslo daňového dokladu,

(vi) rozsah a předmět plněni,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(v1ii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane
dříve pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

(ix) cena plnění,

(x) prohlášení, že účtované plnění Je poskytováno pro účely projektu „Vytvořeni
expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách (STARSS)", reg.
č CZ 02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465, spolufinancovaného z prostředků
Evropského strukturálního a investičního fondu v ráme, OP VVV.

5.7. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezeni dvojího 
zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. 

s 8. Kupující si vyhrazuje právo požadovat. aby cena plnění byla v rámci faktury uvedena 
ve struktuře položek jím předem určených Tento požadavek musí Kupující 
ProdávaJicímu sdělit v dostatečném předstihu. 

5 9. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podm'nkam, 
stanovenými touto Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné 
náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávafcímu vrált: jako 
neupinou, resp nesprávně vystavenou. k doplněni resp novému vystaven' ve lhutě 
pět, (5) pracovních dnu od data jejího doručeni Kupujícímu V takovém případě 
Kupující nerí v pradlen· s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 
opravenou fakturu s novou, shodnou lhútou splatnosti. která začne plynout dnem 



doručeni opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury 

Kupujícímu 

s.10. Kupující provede úhradu v rámci lhúty splatnosti na bankovní účet Prodávajícího 

uvedený v čl. 1 Smlouvy. V případě, že Je Prodávající plátcem DPH, provede 

Kupující úhradu v rámci lhúty splatnosti na bankovní účet Prodávajícího uvedený na 

daňovém dokladu - faktuře, a to pouze za předpokladu. že tento účet bude ke dni 

platby zveřejněný správcem daně v registru plátců podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. V případě. že podmínka 

zveřejnění účtu nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek 

bude uhrazen Prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, 

že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené Kupujícím, bude DPH 

uhrazeno místně příslušnému správci daně Prodávajícího. Nezaplacení DPH 

Kupujícím Prodávajícímu z těchto dúvodú není považováno za prodlení s placením 

kupní ceny. 

5.11. Fakturnčni údaje Kupujícího jso•• uvedeny v článku 1 této Smlouvy. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. Prodávajicí se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat 

Kupujícímu a demonstrovat funkčnost přistroje uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této 

Smlouvy do 8 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

6 2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodaný, vyzkoušený, 

nainstalovaný přístroj, jehož funkčnost Prodávající Kupujícímu v souladu s touto 

Smlouvou demonstroval, od Prodávajícího převzít, kdy o předáni a převzetí bude 

mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 8 této Smlouvy. 

6.3. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu provedení instalace a demonstrace 

přistroje každý pracovní den v době od 8:00 do 17·00 hod. tak, aby mohl být ze 

strany Prodávajícího dodržen termín plnění uvedený v odst. 6.1 tohoto článku 

Smlouvy Kupující je oprávněn v případě změny svých provozních podmínek tuto 

dobu instalace a demonstrace omezit písemným pokynem Prodávajícímu 

V takovém případě obě Smluvní strany v dodatku ke Smlouvě sjednají změnu 

termínu předáni a převzetí. 

7. Místo plnění

Místem plnění sídlo Kupujícího uvedené v článku 1 této Smlouvy, tj Farmaceutická

fakulta v Hradci Králové, Univerzita Karlova, Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05

Hradec Králové (dále Jen ,.místo plnění)

8. Předání a převzetí prostor pro instalaci



8.1. ProdávaJicí je povinen písemně informovat Kupujícího o přesném terminu pro 
provedeni instalace a demonstrace přístroje a to alespoň 5 p1acovnich dnú přederr, 
tak, aby byl zachován termín plnění uvedený v článku 6. odst. 6.1 Smlouvy. 

8.2 Kupující je povinen ProdávaJicimu po uplynuti lhůty dle odst. 8.1 tohoto článku 
Smlouvy umožnit provedeni instalace a demonstrace přistroje v prostorách pro 
instalací. Kupující si vyhrazuje termín podle článku 6. odst 6 1. Smlouvy 
jednostranně prodloužit plsemným oznámením zaslaným Prodávajícímu na adresu 
uvedenou v článku 1. této Smlouvy, a to zejména v případě prodlení se stavební 
připravenosti prostor pro instalaci. Takovéto prodloužení nebude považováno za 
prodlení Kupujícího s převzetím přistroje dle čl. 6.2. Smlouvy a Prodávající v této 
souvislosti nemůže měnit sjednanou Cenu plněni, ani si účtovat jakékoliv další 
náklady, které by mu tlmto vznikly. 

8.3. V dostatečném předstihu před terminem pro provedení instalace a demonstrace 
přistroje je Prodávající pr,vinen vyzvat Kupujícího ke kontrole prostor ::1"" instalaci, 
�by byly v dostatečném �ředstihu zkontrolcvény body pro nopoj3r: p"ístroje na 
rozvod elektřiny apod. a odstraněny tak případné nedostatky bránicí instalaci a 
demonstraci přístroje v terminu uvedeném v článku 6. odst. 6.1. Tuto připravenost 
Prodávající Kupujícímu na jeho žádost písemně potvrdí. 

8.4. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn 
využít institutu svépomocného prodeje. 

9. Další podmínky dodávky

9.1. Při prováděni dodávky postupuje Prodávajici samostatně, avšak zavazuje se 
respektovat pokyny Kupujícího týkající se realizace předmětu plněni dle této 
Smlouvy 

9.?. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věci převzatých od Kupujícího nebo pokynu daných mu Kupujícím 
k provedení dodávky, jestliže tuto nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení 
odborné péče. 

9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno Jinak, tak veškeré věci potřebné k plněni dle této 
Smlouvy je povinen opatřit Prodávající 

9.4 ProdávaJici je povinen dodat Kupujícímu přístroj (včetně případného SW) zcela 
nový, v plně funkčním stavu v jakosti a technickém provedení odpovídaj'crm 
platným předpisům Evropské unie a odpovídaJicim požadavkum stanoveným 
právními předpisy české repuoliky, harmonizovaným, českými technickými normami 
a ostatními ČSN, které se vztat,uJí k přistroJi 

9.5. Prodávající prohlašuje, že přístroj, který dodá na základě této Smlouvy, zcela 
odpovídá podminká'Tl stanoveným ve Výchoz·cr podkladech 

7 



9.6. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k přístroj, 

nebudou na přistroJi váznout žádná práva třetích osob, a to zeJména žádné 

předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

9.7. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze ZZVZ a ze 

zákona č 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi 

Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy. 

Ustanovení OZ o obchodním tajemství se nepoužije. 

9.8. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy 

po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona 

č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 

a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden 

výkon ro7hodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být 

vymáhéno ve výkonu rozhcdnutí podle zákor.a č. 99/1963 Sb., :)bčanského 

soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb .. daňového 

řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

9.9. Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky 

(bezpečnostně-technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními 

předpisy, včetně vstupní a následné validace nebo kalibrace parametrů; tyto úkony 

bude Prodávající v záruční době provádět bez vyzváni Kupujícího, včetně dodání 

potřebného materiálu a náhradních dílů, a to bez nároku na další úplatu nad rámec 

sjednané Ceny plnění. Prodávající se zároveň po dobu 5 let od nabytí účinnosti této 

Smlouvy zavazuje dodávat nezbytné aktualizace a opravy software 

obsaženého/dodávaného/instalovaného v dodávaném přístroJi nebo jeho ovládacím 

počítači včetně instruktáže obsluhujícího personálu a to bez nároku na další úplatu 

nad rámec Sjednané Ceny plnění. 

1 O. Instalace, uvedení do provozu, demonstrace provozu přístroje a jeho 

předání a převzetí 

10.1 Součástí předání a převzetí přístroje na základě této Smlouvy je jeho instalace 

v prostorách pro instalaci, jeho seřízení v místě plnění a ověření správné funkce 

přístroje za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

10.7 Za účasti zástupcu Kupujícího dále Prodávající ověří, že přistroj dosahuje parametru 

spec1f1kovaných výrobcem a požadovaných Kupujícím v Technické spec1f1kaci plnění 

a v této Smlouvě, a to demonstraci provozu přístroJe po jeho řádném uvedení do 

provozu předepsaným postupem výrobce pro daný přístroj a po jeho kalibraci a 

kontrole správnosti provozu Prodávajícím Bez vadne rroveden í výše uvedené 

demonstrace Je podmínkou převzetí přistroje Kupujícím 

8 



10.3 Pro účely předávacího řízeni musí Prodávající předložit KupuJícimu: 

(i) seznam předavaných součásti přistroJe,

(1i) prohlášeni Prodávajícího, že tento přístroJ Je v souladu s platným, právními

předpisy, technickým, normami a v souladu s Technickou specifikaci plněri a

obchodním, podmínkami stanoveným, v této Smlouvě

(ii1) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro udržbu a ochranu přistroJe v českém 

nebo v anglickém Jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství 

vztahující se k přístroji. 

10./\. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá 

se předmět plnění podle této Smlouvy za řádně dokončený a splňující podmínky 

k předáni. 

10.s. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán 

předávací protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) úrlaje o Prodr3vnjir-í,,., ;:l Kupujícím,

(ii) popis pfístroje, který je předmětem pfedánf a převzetí,

(iii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,

(iv) prohlášeni Kupujícího, zda dodávku přebírá nebo nepřebírá,

(v) uvedení zjištěných vad a termín pro jeJich odstraněni,

(vi) datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky,

(vii) podpisy osob, které zastupují Smluvní strany ve věcech technických (viz čl 15

této Smlouvy);

(dále jen „Předávací protokof).

10.6. Smluvními stranami musí být v předávacím protokolu konstatováno, že došlo 

k ověření správné funkce přistroje, k jeho instalaci, seřízeni, k demonstraci provozu 

přístroje a zaškoleni osob určených Kupujícím k obsluze přístroje. 

10.7 Předáním přístroje stvrzeného podpisem kontaktních osob ve věcech technických 

podle této Smlouvy na Předávacím protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí 

vzniklé škody na předaném přístroji, přičemž tato skutečnost nezbavuje 

Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto přístroje. Do 

doby předání a převzetí přistroje nese nebezpečí škody na přístroji Prodávající 

10.8. Kupující není povinen převzít přístroj, který by vykazoval vady a nedodělky, byt by 

samy o sobě ani ve spojeni s Jinými nebránily řádnému užívaní přistroje Nevyužije-I, 

Kupuj,cí svého práva nepřevzít přístroJ vykazuJíci vady a nedodělky. uvedou 

ProdávaJici a Kupující v Předávacím protokolu soupis ZJištěných vad a nedodělků. 

včetně zpúsobu a terminu jejich odstranění Nedojde-li v Předávacím protokolu 

k dohodě mez, Smluvním, stranami o termínu odstraněni vad, platí že tyto vady r11ají 

být odstraněny ve lhutě 48 hodin ode dne předáni a přev1eti přístroJe. 

l)



10.9 Má-li přístroj a/nebo jejich součásti vady, které neb�1lo možné ZJistit při převzetí 

(skryté vady), a vztahuJe-11 se na ně zaruční doba dle čl. 11 odst. 11.1 této Smlouvy, 
Je Kupující oprávněn 1e uplatnit u ProdávaJicího v této lhůtě. Vztahuje-li se na přístroj 

a/nebo jeho součásti záruční doba delší než dle čl. 11 odst. 11.1. je Kupující 

oprávněn takové skryté vady uplatnit u Prodávajícího v této delší záruční době. 

10.10. V případě, že Prodávající oznámí Kupujícímu, že přístroj je připraven k předání a 

převzetí a v pruběhu předávacího řízení se ukáže, že přistroj není přípraven 

k předání Kupujícímu, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu veškeré náklady, 

které v souvislosti s neúspěšným předávacím a přejímacím řízením Kupujícímu 

vznikly. 

11. Záruka a nároky z vad dodávky

11.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců, včetně 1 preventivní údržby po prvním roce 

provozil 

11.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a 
převzetí přístroje Kupujícím. Je-li přístroj převzat, byť i jen s jednou vadou nebo 
nedodělkem, počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady 

Prodávajícím. 

11.3. U přístroje či Jeho částí, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena 
v délce tam vyznačené, nejméně však v délce uvedené v odst. 11. 1 tohoto článku 
Smlouvy. 

11.4 Požadavek na odstranění vady dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, 

není-li jinde v této Smlouvě stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením 

zaslaným odpovědnému zástupci ve věcech technických Prodávajícího uvedenému 

v této Smlouvě. I reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se má 

za včas uplatněnou. 

11.5. 

(i) 

( i I) 

(ill) 

11.6. 

IO 

V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje 

odstranit. Kupující je oprávněn: 

požadovat odstranění vad dodáním náhradního přístroje či jeho částí za vadný 
přístroj či jeho části, nebo 

požadovat odstraněni vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

požadovat přiměřenou slevu z kupni ceny 

Volba mezi výše uvedenými nároky z vad dodávky náleží Kupujícímu KupuJíc1 je 

dále oprávněn odstoupit od Smlouvy. je-I• dodáním přístroje s vadami Smlouva 

porušena podstatným zpúsobem Za podstatné porušení se považuje vždy situace, 

kdy dodávKa (nebo Její část) nedosahuje nebo v záručni době přestane dosahovat 



minimálních parametru požadovaných Kupujícím a uvedených ve Výchozích 

podkladech nebo v této Sm!ouvě. 

11. 7. Prodávající se zavazuje reklamované vady dodávky bezplatně odstranit. 

11.8. Prodávající se zavazuje do 24 hodin potvrdit Kupujícímu přijetí reklamace a do 48 

hodin ode dne obdržení reklamace od Kupujícího zahájit úkony směřující 

k odstranění vady, v uvedené lhútě se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat 

vadu, oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává, a písemně sdělit Kupujícímu, zda 

je k odstranění vady nutný specializovaný náhradní díl. Doba sobot, nedělí a svátků 

se do lhůty dle věty první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

ll.9. V případě, že k odstranění vady přístroje není nutné zajištění náhradních dílu, je 

Prodávající povinen vadu odstranit do 5 pracovních dnů ode dne obdržení 

reklamace. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce 

Smlouvy nezapočítává. Je-li k odstranění vady přístroje nutné zajistit na trhu 

v Evropském ho5podMském prostoru (EfA) běžně dostupné nflhr:=ic1ní dily přístroje 

pak je Prodávající povinen vadu odstranit do 10 pracovních dnú ode dne obdrženi 

reklamace. Je-li k odstranění vady přístroje nutné prokazatelně zajistit 

specializované náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu odstranit do 4 týdnů 

ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. Za 

specializované náhradní díly jsou pokládány náhradní díly, které je nutné nechat 

vyrobit na zakázku, nebo náhradní díly, které nejsou běžně dostupné v Evropském 

hospodářském prostoru ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. 

11.10. Nevyřeší-li Prodávající reklamaci a současně neoznámí-li odstranění vady 

Kupujícímu nejpozději do 5 dnů ode dne uplynutí termínů uvedených v ustanovení 

čl. 11 odst. 11.8 a 11.9, má se za to, že vada je neodstranitelná a Kupující je 

oprávněn od smlouvy odstoupit. 

11.11. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách 

uvedených v odst. 11.8 a 11.9 tohoto článku Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní 

strany jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace 

ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude 

reklamace označena znalcem za oprávněnou. ponese Prodávající í náklady na 

vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu 

neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně 

vynaložené náklady na odstraněni vady. 

11.12. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 

odstraněni vady. O dobu která uplyne ode dne uplatněni reklamace do odstranění 

vady, se prodlužuje záruční lhuta. 

11.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst 11 8 a odst. 

11.9 tohoto článku Smlouvy, případně ve lhutě sjednané Smluvním stranami, nebo 

pokud Prodávající odmítne vady odstranit, Je Kupující opravněn nechat vadu 

l l 



odstranit na své náklady a Prodávající Je povinen uhradit Kupujícímu náklady na 

odstraněni vady. a to do 10 dnu pote, co Jej k tomu KupuJici vyzve Tento postup 

Kupujícího však nezbavuje Prodávajiciho odpovědnosti za vady a Jeho záruka trvá 

ve sjednaném rozsahu. 

11.14. Poskytnuti záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením. 

nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz 

a údržbu zařízeni, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých 

Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady 

způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 

1115. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. Právo z vadného 

plněni lze uplatnit souběžně s právem na náhradu škody. 

12. Záruční a pozáruční servis, zajištění náhradních dílů k přístroji

12.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní 

úkony přístroje, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky, a to do 10 pracovních 

dnů ode dne zaslání žádosti Kupujícího o provedení servisního úkonu odpovědnému 

zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit Kupujícího 

minimálně 30 dnů předem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, 

jehož provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen před 

koncem záruční doby na písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní 

prohlídku dodaného přístroje a jeho části. 

12.2. Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční 

doby na přístroj zajistit Kupujícímu na jeho výzvu pozáruční servis formou servisních 

prohlídek za cenu v místě a čase obvyklou, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne doručení písemné výzvy Kupujícího k provedení pozáručního servisu, 

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak 

12.3. Prodávající je povinen po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby 

na přistroj zajistit pro Kupujícího za úplatu dostupnost všech náhradních dílu k 

přístroji a jejich dodání Kupujícímu, a to do 4 týdnů ode dne jeJ1ch objednání 

Kupujícím, a to za cenu v době a místě obvyklou. 

13. Smluvní pokuty

13 1 V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu předání a převzetí dodávky 

uvedenému v článku 6 odst 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat 

ProdávaJícímu smluvní pokutu ve výši O 5 % z kupní ceny za každý i započatý oen 

prodlení 

13.2. V případě, že ProdávaJící neodstraní řadně reklamovanou vadu přistroje ve lhutě 

uvedené v článku 11. odst 11 8 a odst. 11.9 nebo ve Sjednané době, Je Kupující 

oprávněn účtovat Prodávajícímu srnluvní pokutu ve výši 2.000,- Ke za každou 

12 



reklamovanou vadu, u niž Je ProdávaJící v prodlení s odstraněním, a za každý 

započatý den prodlení. Pokud Pr0dávaJící neposkytne Kupujícímu pozáruční scr·.is 

ve lhůtě uvedené v článku 12. odst. 12.2 či poruší povinnost uvedenou v článku 12. 

odst 12.3, je Kupující oprávněn účtovat ProdávaJicímu smluvní pokutu ve výši 

2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím pozáručního servisu/se 

splněním takové povinnosti, maximálně však do výše kupní ceny dle této Smlouvy. 

13.3. Odstoupí-li Kupující od této Smlouvy v souladu s článkem 11 odst. 11.1 O, zavazuje 

se Prodávající uhradit Kupujícímu vzniklou škodu a zaplatit smluvní pokutu ve výši 

100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých). 

13.4. Pokud Kupující neuhradí v terminech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je 

povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující 

prokáže. že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 

uvolnění prostředku poskytovatelem dotace. 

13 s. V případě, že pří5tr0j t.i jakákoliv jeho ř'á!"t která je µředmětem d0dávky na zákl,:idě 

této Smlouvy, nebude dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a 

uvedených v Nabídce Prodávajícího, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

13.6. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce 

nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdrženi příslušného vyúčtování od 

druhé Smluvní strany 

13.7. Smluvní strany vylučuji použití ustanoveni§ 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má 

Kupující vždy zachován. 

14. Ukončení Smlouvy

14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od 

Smlouvy z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

14.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci, nastane-li i 

některá z níže uvedených skutečností: 

(i) Kupujícímu bude odňata finanční dotace,

(ii) Dojde-li k podstatnému porušeni povinností uložených Prodávajícímu touto

Smlouvou (viz odstavec 14.3 tohoto článku),

(ii1) Prodávající vstoupí do likvidace; 

(iv) Vuč1 majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v nemz

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů 1nsolvenčního ř1zení, nebo byl konkurs

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená

správa podle zvláštních právních předpisu,

1 � ·'



(v) Vyjde-li najevo, že Prodávajicí uvedl v Nabídce informace nebo doklady, ktere
neodpovídají skutečnostt a které měly nebo mohly m it vliv na výsledek
Zadávacího řizení. které vedlo k uzavření této Smlouvy(§ 223 odst. 2 ZZVZ),

(vi) Bude-li Prodávajícímu uložena smluvní pokuta v maximální přípustné vyši; nárok
na zaplacení pokuty odstoupenim z tohoto duvodu nezaniká.

14.3 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

(i) Prodlení Prodávajícího proti termínu předání a převzetí dodávky uvedenému
v článku 6. odst. 6 1 této Smlouvy trvající déle než 1 měsíc;

(1i) Přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na 
třetí osobu bez písemného souhlasu Kupujícího; 

(iii) Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní
předpisy, regulace. technické standardy a normy české republiky či jiných států,
k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal;

(iv) porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho
důsledku nemůža Ku..,ující dostát cílúm, pro �leré Smlouvu sjeona1, nebo jestliže
v důsledku takového jednání Prodávajícího vznikne Kupujícímu větší škoda,

(v) pokud kdykoliv v průběhu záruční doby přestane přístroj splňovat parametry
uvedené v příloze č. 1. této Smlouvy.

14.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupil v případě podstatného porušení 
Smlouvy Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení kupní 
ceny v terminu stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto 
porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému 
splnění této povinnosti. 

14 s. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit I pouze ve vztahu k části plnění 
(dodávky). 

15. Zástupci Smluvních stran, oznamování

15.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím ve 

věcech technických v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických· 

XXX, E-mail: XXX@amf.cz. tel : +420 XXX

J 5 2 Není-li v této Smlouvě Ujednáno jinak veškerá oznámení, která mají nebo mohou 
být učiněna mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena 
písemně a doručena druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou. 
osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou 
s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že takové oznámeni doš10 
třetí pracovn den po odesláni, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak 
patnáctý pracovní den po odeslání V případě reklamace lze písemné oznámeni 
zaslat také prostřednictvím e-mailu. 

14 



16. Doložka o rozhodném právu

16.1 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem 
české republiky 

16.2. Smluvní strany berou na vědomi a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených 
touto Smlouvou platí ustanoveni OZ. 

16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ni souvisejících budou 
Smluvní strany řešit Jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, 
bude takový spor rozhodovat na návrh Jedné ze Smluvních stran příslušný soud 
v České republice. 

17. Práva duševního vlastnictví

17.1. Tento článek se aplikuje pouze v případě, že součástí dodávaného přístroje je i 
software nezbytný pro jeho řádné užití/provoz, čí v případě, že si Kupuj:ci v rámci 
specifikace předmětu plnění dodáni softwaru stanovil. 

17.2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly tak, že odměna Prodávajícího za 
poskytnutí licence k softwaru je již zahrnuta v kupní ceně dle čl. 5 této Smlouvy. 

17.3. Prodávající prohlašuje, že poskytnutím licenci Kupujícímu neporušuJe práva 
duševního vlastnictví třetích osob a že je oprávněn na Kupujícího licenci převést. 
V případě, že Prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré 
nároky třetích osob z duvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob a dále 
náhradu škody způsobenou tím Kupujícímu. 

17.4 ProdávajlCí touto Smlouvou poskytuJe Kupujícímu uživatelskou licenci k části 
předmětu plnění - softwaru jako nevýhradní. nepřenositelné a časově neomezené 
právo užívání této částí předmětu plněni 

17.5. Prodávající prohlašuje, že je nositelem autorských práv k softwaru a neposkytnu! 
dříve licenci k softwaru jako výhradní třetí osobě (leda7e nabyvatel výhradní licence 
udělil s uzavřením této smlouvy písemný souhlas). nebo je alespoň nositelem 
oprávněni k výkonu práva software užít zpusobem, kdy muže licenci v rozsahu dle 
této smlouvy poskytnout Kupujícímu. 

18. Závěrečná ujednáni

18.1. Smluvní strany prohlašují, že vzaJemná plněni dle této Smlouvy Jsou v odpovídajícím 
poměru 

]8 '2 Tato Smlouva, včetně příloh. představuje úplnou ,i ucelenou smlouvu mezi 
Kupujícím a Prodáva{cím. 

15 



18 3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, 
ani pohledávku svého poddlužrik.a za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za 
ProdávaJícím. 

18 4. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku. která mu vznikne na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ni, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit 
tuto Smlouvu ani z části třetí osobě. 

18.5. Prodávající se zavazuje mil po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plněni minimálně ve výši kupní ceny za předmět této 
Smlouvy 

18.6. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako 
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, 
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost 
nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez 
zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu 
ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým 
ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy české republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

18.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

18.8. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných 
dodatků, opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávnenym1 
zástupci Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně 
vylučují provedeni změn Smlouvy v jiné formě. 

18.9. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém 
porušení vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které 
z toho může vzniknout újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě 
nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po 
oznámení zabránit. 

18 10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje· 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle léto Smlouvy a
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu z něhož je plnění dle
této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladu souvisejících s tímto plněním, a
to po celou dobu archivace proJeklu, minimálně však do konce roku 2033.
Kupující Je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončeni plnění podle této Smlouvy od
Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;

(ii) Jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č 320/2001 Sb. o
finanční kontrole ve veřeJné správě, ve znění pozdějších předpisu spolupúsob;t

16 



při výkonu finančn1 kontroly, mj umožnit všem subJektúm oprávněným k výkonu 
kcn:•cly Projektu. zeJné;-.o Říd1círnu organu OP VVV, přistup hé všern 
dokumentům, tedy I k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentu, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právnícr předpisů (např obchodní 
tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí ProdávaJící u případných poddodavatelu 
Prodávajícího. 

18.11 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je smlouva uzav1rana 
elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je smlouva 
uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom ( 1) vyhotovení. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy. 

Příloha č. 1: Technická specifikace, 

Příloha č. 2: Nabfdka Prodávajícího rředlotená v rámci 7arlávar:ího řízení v částí ktnr;:, 

předmět plněni technicky popisuje. 

Smluvní strany stvrzuji Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Hradci Králové dne _____ _ 

Za Kupujlciho 

Univerzita Karlova, 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
, • Digitally signed bý prof. 

prof. PharmDr. Tomas PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.O. 

Šimůnek, Ph.O. Date: 2019.06.24 07:51:36
+02'00' 

prof PharmDr Tomáš Šimůnek, Ph.O. 

děkan 

V _____ dne _____ _ 

Za Prodávajícího 

AMF, s.r o. 
019IU1n� podepsal XXX ON:c•CZ. 2.S 
4 97•NTRCZ·2S776l47, o:AMF, u.o 
li( 2S776347L OU•I, cn•lXXX.sn•
g�.me•

�1.11Number• P68993 2, rnle•Jtd nat� 
Datum:201906.2�'00' _ 

XXX
jednatel společnosti 

Příloha č 1 a 2· Bude doplněna při podpisu smlouvy v souladu s prubéhem zadávacího 

řízeni 

17 



l:'VROPSl'-A UNIE 
Evropsi..e strult.t.Jrálni a 1n,1u,t1�ni fo:'ld1 

O;:,erat111 program Výz\.cur,, vwoi a vzc1ěla-.:.�, 

Pt íloha ř. 2 /.JdÚ\.H.'Í dokumc111acc 

Technická s ecifikac�.l!řcdm!t!! plnění 
Název veře né 7Jlkázk ·: STARSS- C'l'ntrální •cncr:ítor dusíku s komprl'sorl'm li 

Druh a rozsah zakázky: 
Otc.:, řc.:né rÍ/l'tlÍ I cřejné / .. akátk) na dodá1 ky , naJlimitnim 
rc.iimu tik Lákona ř. 134 12016 Sb .. , latném 1n�n1 (ZZY7) 
Univer1ita Karlo,a 

Náze,• a sídlo zadavatele: Farmaceutická fakulta, I lradci Králml; 
Akademika Ilc rov,.,kého 120.18. 500 05 HrnJc.:c Králové 

Osoba zastu u'ící :udavatele: rof PharmOr T<,má.:;. imůnd. Ph.D 

Název přístrojového ,·ybavení 

Cenrrální �l'lll'l'Útor dt1.\Ík11 .1 kompre.1or,·m 

Požadnek n:i záruku a ,;ervis 

Zadavatel po:adu}<' =áruk11 =a Jakost předmétu koupé 1·c'c1ně pN.1/11.i:enstl'Í v fl'l'imi minimálné 24 
m(;SÍCIÍ. D,;Jka zámc'ni tloh)'je jednou :e d1·011 di/c'ich hod11vtídch kritérií l'Íce l'i: Zmk11•ací 
dok11111e111ace. Sv11i'á1·1i :úmky hude I pre1•e111h•11i údr:ha po pn'!lím ro, e prvl'0:11. i'íff l'I: Kupní 
smlv111·a. 

Základní vlastnosti 

Minimálni 
Po�adavek na funkcionalitu · požadavky

(ANO/NE)
--- -- -

Generátor dusíku musí splňovat následující požadavky: AIJO
·-- - - ---

I Membránová technologie dčlcni v,duchu. I ílvo
-- - ·----

í'k,o 2 Dlouhodobá ži\Otno.st membrán. a to minimalnč 10 let. 
- -- --- - - +--
3 Generátor musí dodárnt dusík o průtoku 11c_1ménč �50 l'min a 1árn, d1 o čistotč 

0,vo minimálně 96%. 
- - -----

prosím specifikuJtC maximální průtok dusíku při čistotč 96'1/o 
I ,.� 

4 Tl.ik dusíku na \)Stupech ro;_,,adč'N1 (viz bod. 9) musí b)t minimálnc 7,5 bar. I /t00

s Generátor musí být vybaven kontrolou , ýstupního tlaku dusíku. (.J;...,)5 

i 

--- -- --

6 

7 

8 

9 

, Pro�ím specifikujte.: (manometr. webu, é ro1hrnní. atd.). v �1u.., ť 
Generátor musí být , yba, cn kontrolou čistoty produkovaného du�íku. (.lve 

'DoJih aný dusík bmk mít minimální čistotu 96°.-" nebo ,·icc. , ro/\odech nesmí 
{li...Jo I docházet k poklesu tlaku pod hranici 7.5 bar. 

! Produkovaný dusík mu�i hýl vysu�cn a 1ba, en prachovú:h čá\tÍl' dlcpo;iada, kú
normy ISO 85731 :20 I O:
Obsah častíc: 111m1rn(llni: třída I dle ISO 1'57:1-1 :20 I O Í-!VC 

-- ----- ---- -

Olv,ah oleje. mirnmáhw tříd" I tik ISO g573 J ·2010 t-· 0,01 mg m'J Pvu 
----- --- - - - -

Obsah ,·od:. mi111111,'iln(· 1řid.i 2 <lk IS0857.>-l 2(ll0( -40 (') (1,__, v 

S,,11c·:'i,ti dod(l\ k:- hudou ' k, w,q1dl-i:u , ma1,u111ct1) , 1 <'t,aht:111 O IO b,11 plll 

1 stur: do ro1, adč(·i'1 
.lť,kn n,,..1adčř hude o,.1/l'II i-- \)1t>d) (typu ryc·hlospo_1ka 01<1('11:i 11;1 (, mm h,1d1d,u Ac0 
, ni.'JSI prúmřr) s ?i b 1c�ul:11t11 u tlaku, rn/, .. hu (1 I O bai. s 111a110111<:li) pro 
lahoratu1 ..\2 I 
Druh) 111111Hkt hude 11,:.i1l·11..\ ,�·,od) (t)pll Jjchl<bJ)(l_tl-.a ,llut:·nú •1a (, 111111 
hadítl-.t1, nc1š1 pr(1111,:1) s � b 11:gul.íto1 i.i tlal-.u, ro,,ahu (1 I tJ bar. , 11;anomc1t ,. 

lpn1 laho1,11,� 423 l -- �- -

' 

I 

I 



. . . 
. 

. 

. 

. . .

E:VROP5KA llME 
Evrors•E> str�,tura1n, a anvest��i fono; 
Oper;;éni P'Oll'ilm Výi,um. �•Ci a vzdé!Jvani ..... \ "· ' �· 

10 

11 

Součá,ti dodád,) hude m1po_1.:111 na stá,aJÍt:Í IO/\Oů) dw,íku I komp1.:,orn,ny a, j {.lL 
J lahor,lloři.:h C'c.:k , cdcni huJc sr_�(>,at poi;1<l;i, k, na ru1vud, in;:n11íd1 phm1. ,__ '::,_'-' 

SouC-asti dodá, h) hude , etk ni ,tlat'l'm:ho ,,duchu:. prop0_1c11i , ..,ech potkh11ýd1 1 
1-omponcnt. "e d1111cn10, áno 11a prm p;, bc; poklesu tlal-u dusíku pt>d h, a111ci 7 .':- I {-)ú:.:; 

. I bar a ožado, anč čistot,· du�íku na �)stupu _ _ ____ � 

Komprei.or musí �plňo, at následující po.tada, k�:- -

.40,..J I ZdroJ stlačcncho , 1duchu bude bczmazný kompreso, 
2 Kompresor stlačuje vzduch plynule, be, pultačních , ýk y, ů 

- -----+-=----�

�0 
3 

-'-------

\' /Ulich musí b�t \')'Sušen a /han:n prnch<n ých částic dle požada, ki1 dodá\.rného 
generátoru du�iku s u, cdcm111 pfolu�nc tř1dy J.., aht) 
Třída kvality stlačencho v:rduchu Je určena normou ISO 8571- l :20 I O a mu,í 
�olňo,at minimální požadavky: ______ _ ___ _ 
Obsah čá�t1c: nunimálnč třída I dle ISO 8573-1:201 O 

·� 
-

-

4 
::; 

��'>ah vod)· mi11i1 •• .íJ..� třída 4 dle 1SO 8573-1.201 O 
O:lsah oh.:J.:: ini,.ir,,::!n, třiJa I dle ISO i-57 .l ; . 20 I O 

·--
-
- ·-· 

Sou�ástí dodávk) hude i odvedení 1-.ondcnzátu do odpadu. -=-_;�� l 
Výkon kompresoru musí být naddimcn10, án poi.ada, ku gcncratoru du�ik11 
�n-

mimálnč o 25% dle vzdušného faktoru dodaného t)pu gencr:itorn du,íku při %0 „ A,<.J._; 
Ch!Ol) . 

6 

Např· yztl11�ný faktor 1. pri11ok du�íku 350 I min !OSO I. I 050" 1.25 � 1312.5 
I/min stlačeneho v,:dud1u. 
Tlak na \ýslupu kompresoru je d 1m1:n10\'án S ohl°Zdc� na délk;,apriiřCL \Cd_e_n_í ___ /+v __ o

_ 
-

stlaccného ,1duehu/dusiku. 
7 Přís}ui,cnstvi kompresoru (, yrovn{I\ ací tlaková nádoba nebo frchenčni mčnič) 

dimcn,o, ané dle po1ada, ků generátoru du,iku a kPmprc�oru tak. uh) h) la 
1aj1;tčna !>t:ilú dmlíl\ ka drn,íku bet ,ýkyvi1 a :rárovcli s ohledem na 11,otnn�t 

_ -�mprcsoru __ _ _ _____ __, ____ _ 
H Zásobník dusíJ..u dim.:n:rm an) dle poiada, J..ú generátoru dusíku a komp1e-..oru. I :

tal-., ab) b, la /,aj1�tčna stalú dodávka du�íku be,, ýk)'\.Ú a nuo, cň, ohlcdun na (.lu.) 
_ Ji,otnost k�rc�o.!2!_ _ __ 1
9 Kompresor musí být \'}'baven moi110sti kontroly, ýstupmho tlaku , /duchu. 

�[.Eo, 0✓11ich h��.11. � scrvisních in ten alu 
_ _ _ _ ____ j · IO Vedeni od komprťsorovn� po laboratořl' hude 1aj1�tčno ko,·m�m potrnhím !,C 

S\čtlo�li dk pužada, ku na plynul� chod, 111immálni llakuH>ll ;trátou k 111111\() I P!u• 
dodrict mi111málni kolísání tlaku(\ ro1111c1i 15%) na \,lllpcrh ro:r,adččú (hod 9, 
poiada, k) na !!.Cner.itor du�íku) 

11 Součástí dodá\l..y hud<.: odpo, ídaJil'i ,;duchotcdmika, mdeni a rťgulacc. htu;:;--i 
bude ✓abetpel:o\at l·clkový chladi<.:i ,�hon a ,áron:1i z.bobo,·at \tduchcm doda11.: I Pt-'-' 

_ 1ar1,-<.:n1 dle p<�d,n k(1 ,.2.rohcc� be1pn1hlc� <.:dorocni pro, o, 
12 Soutásti dodá, k1 hude ✓abopcr.:cni !..onlrolujíl"i koncentrau dusíl,.u , mi�tn<"ti 

komp1c',,H('\ll) Přck1ofr11í hude ,1µ11.ili1t!\an< ,,č1d1112. ,'ku,tii:k) a 1>1'ali.:11,1 
odtah.:m I m ,1110,11 do ,cnk1l\ ·1kh jH1hltH 

Buck ;ajíštčn ,amo,tatn} prm 01 hu m1tnt>,li ,t;íl(:h< ch,;oru :1 hlllk 1a1i�1011;i 

h;:1r1:(no�t rrc, u111 /napr ph ,niit 11 l-011cc11tr:,cc k) ,hf-i1, 1111stno'-l1 
kumpr�suro_,_n.._\_l. _______ _

13 I Souť:ťi"1í d:,d,'n k) Jť 1.ompkrni odh,im�: d.i°tro phpoJul · \ ,ech 1,1ř1/<.:11i , ,·,tni: 
lť\ 1/C 

Tťchnid,é informacť: 

n, >....i 
I, '-

I f'I' I '�--

I 
_J 



... 
. . 

. . .  

EVROPSKA UN'E 
Evrc,psk� strukturái.,, a ,r-.v,.,t,čnl lorcrly 

Or>eratnl p,ogr11m Vý11.u,, vvvo; a vzdělá,á�I 

\'c.:�kt.:r0 součásti do<lúd,) budou '11odnč a dle('<;]\ u111i�1čny <lo mi,tno,ti 
l...0111prc;,ciro\ li) (mikr1.:s a 101111.:-,y dle přílohy), připadne do lab<Jratoři a no plá!;ť 
OUUO\ \ 
Kornpr..:,orc)\ na se nachá/í , I NP. 

r100 

po00 J



$,dto firmy 

AMr sr o 
Unhošlská 2737 
272 01 Kladno 
Tel 312 68' 220 
Fa, 3·2681721 
E-ma, XXX@te e=o-n c1 

Obc hodni kancelái 

Štrossova 903 
�30 03 Pardubice 
Tel/fax 466 614 307 
GSM XXX
E-ma,I XXX@teleco'TI cz 

C 

kompresory dmychadla 

Nabídka č. 19-073/M 

Firma Fanmť,..,tidá fakulta Uni\'l.T/lty Karlmv Vypracoval XXX 

Jméno Strárek: 9 

Fa)( Datum· 8.4.2019 

Telefon 

-�..------... ----

-



kompresory dm>'c haalo 
Váh·ni. 

dčl-.ujcmc Vám 1.a \ a�1 popuhl..u / na,cho dod,l\ah:bl..0ho progmmu \ ám rnuium: nab1d1out 1.nriz�ni na') rohu 
dusíku dle ná<;ledujíci spccifil-..acc· 

I ariamu I (21 1113/hod dusil-.u. 7.5 bar. 96% fototll) 
I ks bernrn7n) šroubový 1-.omprcsor Rl·J\!J\:l·R SI DM-S 15-10 bar 

na k:i.atém ;i,árově ,inko\'anérn \',dušníku 

,č. mikrorroccsorové řídící iednotk) RLNNLRtronic 

1 ks kondenzační sušič DONJ\I.DSON DC O 150/\B 

ks membrúnL>.') gc'lt>P•tor du-,íku 

INMJ\TEC li\fl -MN 1050 OnTouch 

Realiza{ní 61111os1i: 

Potrubní část: 

Potrubní propojení dodávané technologie a dále potrnbní vedení dusíl-.u;, kompresorové stanice do 
laboratoří ve 4 NP. Potruhní vedení dusíku bude v laboratořích zakončeno 2 ks ro7{iělovačú. kde každý 
bude osazen kontrolním manometrem. Jeden rozdělovač bude osazen 8-mi V)'\ ody 1.akončen)mi 
redukčním ventilem. numomctrem a I) chlospojkou 6mm .Druh) ro1.dčlovač bude mít čtyři stejně 
osa;,ené \), od:) . 

V7.duchotechnika: 

Součástí dodá\ k) \ 1duchotechnik) bude pří\ odní potrubí čersl\·ého , 1duchu a oJtah()\ é potruhí 
nhřát�ho chladícího , 1duchu ;, kompresorovny a analyzátor obsahu dusíku v místnosti 

Obchodní podmínlo•: 

Platno�! nabídl-.) 
Cena 

D1•daci lhi11a 
l'latha· 
/.an1ka 
l),,ku111c:11ta.:i: 

do :l0.6.:l0 I\>. 
dodávka DDU I hadec Králme 
, ccnc není tilhrnuto DPH {21 %) 
l\-10 l)dnti po \)ja,ni:111 ,šcch 1.:ch11Kl-.�d1 a l•hdwd111d1 plidmini:1-. 
dk dohody pri u,m 1r:i11í knntral-.lu 
:?-1 mhícll od u,i:th:n1 d,-' pro,o;u 
:? 1-., prm ornich na,odu , é,',KL'lll 1.1✓) c,· 

V piíp:idč dal„1d1 ut,í,.:I.. ,,,nl \ ám radi I.. di,pl111ci. 

- -
'\'ahíd�a č1,ln. 19-07>•\1 

XXX
 _1�dnatcl 

�r.ik·,·n,,qi 

--------------



TECHNICKÁ NABÍDKA 

I šroubový kompresor RENNER Scroll SLDM-S 15-10 bar 

Stamiartní ropah dodál•ky: 

Vvhotove11í, pohon a stlaém·ání: 

• základnový rám
• 1-.1)1 � piinxlcm a odnxkn, ,nluchu
• pružnc nohy pn> 1.áklado\'}' rám a protihlukový kí)1 
• 2 >. pohonný moto, 7,:, kW, 400 V/50 Hz. IP54. ilolal.'.ní třída B
• pohon klínmj111 řemenem s napínáním kmenu
• 2 x 1.omprcsorový stupeň spir.ilmý hczmazný,jcdno-.tupiHw)·

• lci.atý v7.dusník

V:duc/101•1·· okruh a <.hlu:ení: 

• vzduchový ti ltr
• pojistný ,·cnlil
• wntilátorna hří<ldi ,pok<'.iié, 1-.omprC"-oro\'ym hlol-.c111
• , ,.duchem chb,cný dochla7.ovač stlačc�1d10 v7,:luchu

Ro:1,od11ci ski-i/1: 

' 

I 

kompresory drl"yc�,odlo 

1111<.:grman:i do protihlukmdiu 1-.rytu. IP:'i➔• 1 ,enku pti,tupná. p1<>k,thd0\ana. ,ahmu_Jť ,šediny i1diu .1cdrl(ltky a .11,lé111. 
napájcd napčtí 230 \11:iO I !7 

PN.11roio1·ť 1•vha1e11í. 

• I k; mikr0pn,.;c-,;ur,,d rídící ,1cd1101ka RL'-.'sl R1ru111c
• I 1..s nou/,n) , �pírMč



l:omprc. �orr drl"y< bodlo 

Rl:1\11\IF.R1ro111c- i'idí, í a reJ,:11J,J1·11í t:lek1ro11ika. 
�J /.,obr,m.:ni. u0,1or a ulo7cní v,cd1 prti\ozních dal. \olnč progrnrnm,11cln.í, rnul1tti.mkčni111 d1,pkJ,m komunikuJicí, 
ccském j:vycc nn 7obr.m.11í prm omid1 Sta\il a ponid1 pi.u nnpi 
• pr,min1iho ,ta,·u (pripra, cn na ,1.1n. ,olt1oh<'h. plní \")'kl>n pl,n,d,a)
• 1cploty komprese
• tlaku \ systému
• prckročcni teploty kompn.-,,c
• nýkrn:ho tlaku \ systému
• atd

Technická data RENl\'ER Sao/I SLDM-S 15-10: 

Množství nasávaného \7duchu 
Konečný přetlak 
Teplota na výstupu 
Výkon motoru 

I\ apětilfrehenc.: 
Pojistka 
Množst\ í chladícího ,·;duchu 
Hlučnost 
1 okrann: parametrů 

Ro::nu}rr. hmotnosTi. pf-iooie: 

Šířka 
l lÍoubka
Výška
I lmotnost
Přípoj :..tla(cnd10 ,1duchu

--·--
\:,1híd�a ti-..l\l. l'>-.tl7)"\1 

755 I min 
10 bar 

o 8 - 10 "C \ÍC
2 x 75 kW 
400 50 \' ·1 l1

50 A 
3000 m' h 

64 dA(A) 
t _'; % 

1970 mm

920 mm

l6XU mm

\767 ko ,-
Ci I 2 " 



kompremry dmychad a 

!Chladíd sušič stlačeného nduchu DONALOSON DURAN DC 0150 AB
Chladicí �u�i.:o.: DO'.ALDSO:'\ r.t<l) BURA'- 1sou 
dum:1:zo,ány podle norn1y LJI'\ ISO 71113. Pm 1.abczpcčcni
,1rojni a dcktricl.é bc/fl�čno�ti byly pow1ty normy. prip. JC_pd1
,lánky l'. 292 I. I·\/ 292-2. I '-.: 60204 I F"I ,omn-2. I 'I 
50082-2 
7.abc/flcčcni k valrty JC ccndikováno podle ISO ll()(l I. 
:--lčktcré přť<li1ost1 tčchw chladicích su�ifo 
• Jcdnodudci ob,,lulu 
• ní7ké núklady na údrihu
• dlouhá �i \Otno:,t 
• ni7.ká spoito.:ba energie
• nhlcduplné vůči ňvomimu prostředí.

Popis funkce: 

Vlhký stlačL'llý v:1,lud1 ,e od1lazuJc ,c výmčniku , I.Juch /
,,.duch !l(khá;,,:_1irim studeným stlačen)'.m vzduchem Phtom 
l.onclcnzuJi ,odni a olcjo"é páry. Toto prcdchhw:ní mluku_1c
obsah vody před ,lastním chladicím sušením. Ve ,jmčníku
chladicí látka , 11luch ,e Hiluch od,la<lí m1 požado,-,mý
tlakmý rosn) bod 

...:::· .:-:
: ..t1ť.-,.. � 

\! � �- . �ť :.-;-·,,' ..• ►.·\. _,, .. -t ,

,:. 

·----:�:� -=�-'\1
·==�

<•o/I';;:.:_,_ '._: -� - �� 
���Jt>-:::-'.. A .. --:--=�-' 

• •• -� --
:-• . f ·" '. ..,.; - � 

.�;,�·., .. .il 
... � 

� .
.. 

_
··
_ 
··
_ 

•··-· :••1,, 

.. �i" 

l'rostřctlmct\Ítn chladicího proc<.,�u kondci1L'l.1jc \'odni p;ir.1 obsaž.t.11á ,._. ,tla�crn:111 ,-z.duchu na kapalnou ,odu. Ta je
L.Jchycmaná a od\'ádčna , o<llučo,ač1 kondLi1✓áti: 
Výmcnou tťpla ve V)1nčniku v,.duch I v-1duch '>l' ,tlačený v1duch vys1upu_1id 1c su,1č.: opčt ohtcjť a násll"dnč JC u1 suchy
přívádčn do tlakov,.du�né sitč 

Ho;..,uh Jodá1•J.r: 

• k<•mpktm 1:hlad1c ,y,1.:111, plni: hcrmcucl.. ) 111 diladicim kompn.:,nrcm
• SPC fi1c11i 
• rúcní �ctřic1 c11.:rg1i 
• automat1ck}· odlut,,,a�
• chladil'í u okJ!l\'á n:iplň
• automat1Ck) odvadčč kondcnnítu
• kr)1 7 pn11nkm:mcho u luko\'anélw plechu
• 111dikútor tlaku1·élw rt>snclw h<.'Clll 
• , ypinac: ,c ,i�1,:ilním �, dlcm 

Su�íé _1c 1·ť ,·)r,1hním 1tl\l>di: �.omplclnč ,1110111111i1t1f prot111hk,11a11 a p1,,k,,hť'.,11an. l'kd, ��,1x.xlu,.ini111 'ť ,u,,� pud1nhc:1
Lmkčnímu lL'-IU 

S!TJ.Jl: ':1 l) 



Tec:hniL·ká data: De O 150 A 8 

Prutok 
Tlak o, ý rosn)· bod 
Tlakov� ztráta 
Množství chladícího vzduchu 
Tolerance YýkonOV)'Ch parametrů 

Normální pro\'OznÍ podmínf..y: 

Okolí: 
Teplota 
Tlak 
Rclatívní vlhkm,t 

Vstup stlačeného \IZOucltu. 
Teplota 
Tlak 
Relativní vlhkost 

Prom:::ní podmínkr: 

Provozní tlak 

Teplota okolí 

• mm.
• max.
• mm.

• max. 
1 cplolé:t �tlač. , /duchu 11a , !>lupu • mm. 

Elektrick<; pm1•edťllí· 
Napětí frekvence 
Pi-ikon 
Krytí 

Ro::.mérl' h111ot11os1i, JJl'ÍJJCJ.Je .' 
Šířka 
llloubka 
\'ý-;ka 
I lmotnost 
Připoj �tlat:cného \/duchu 
Och od kondcnz�tu 
Chladl\n 

• max.

IP20 

komprese y d<nyc-ho::J:o 

150 m'h 
13 oc

0.19 bar

300 m; 1h

:I. 5 '!tó

25 c,c 

I bar(a) 

60 % 

35 oc 
7 bar (p)

100 % 

2 bar(p)

16 bar(p) 

+2 cc

-45 oc

➔ 2 ť

1 55 oc

23050 V'll, 
0.47 k\V

480 mm 
X70 mm 
()6() mm 

55 kg 
(, I I 4 "

13 mm 

R I 34a 



ornpre:.vry c..mychod,o 

I Automatický odvaděě kondenzátu ULTRA!\1A T UFM-D 05 
Automattck)· o<lvadčč kondcn,átu l li TRA MA I slouií na automatické ochádčni kondcn7átu 7 mí,t 17n1ku I tlak011du�nL'm 
,)'l-tému jako jsou např. sušiče.: ,tlačeného 11.du.:hu, ,yi..lónol'é odlučov-Jčc. ti ltry. 1 .alu.sniky apod 
Automatickč odvadččc Ul lRAMA T Je.: možno použil pro ,tlaocný v,.ďuch, ob,alKin oJ.:ji: {;tandardní pronxkni nádrika 
pro sbčr 1-.ondcnzátu z hliníku) anebo pro hczma2ný stlačen) 1 zduch 
Jako altcmati111i přislu.�cnství je mož:no do:lat tenn�taucky rq.ri1lovan> ohřc1, pií1!xl111 a <l(hůdní hadice. tcnno,tancl-.) 
regulované ohřevy pro přívo<lni a odl'o<lní vedeni, atd. 

Popi.,· funkce: 

Kondcn,..:it p,,> .. d, ;:: .:,: pii1 odni 1cdmí do l:LTR.'.�. i."\! u a ,bir."t 
�t" tčlť\r K�naritní \Cn70I ,nimň n,•přr'T?'•i· ú,.,"-'l'Ti hladiny,,
dává signál na elektronické řízeni jakmile ,c naplnila nádri.ka. 
Řídicí ventil se aktivuje a mcmbrana otcvtc odvodní vcdc11i pro 
vypu�tčni kondťn7.átu Kdyi je UI.IRA\1AT 1yprázdnl11. 
odvo:lní vedení sc včas zavře, ;1by se předešlo zbytcčnj'.1n tlako,11n 
ztrátám. 

Technické data: 

Maximální výkonnost krnnprcsoru 
Maximální výkonnost chladicího su�1čc 
Maximální 1ýkonnost filtru 
l\1inimálni/rnaximální pro,ozni 1iak 
Minimálni'maximálni p,o, omi tc'f)lot,, 
I hnotno�t (prá,.ďný) 
Přívod kondenzátu 
Odvod kondcn;/;Ít11 (hnd1l'C. d,.,) 
Napájt11i 
Síťový kabd 
Jištěni 

'\ahidka ti,I., I '11)7"\ '\ 1 

5 111'·111in 
I) m\min

45 m ·mm 

O.!í 16 bar 
I (,(> ( 

0.9 kg

(i34 
" 

I, 111111 

2.10'50 V 11„ 
� X 0.7:'\ mm2 

Illa"( lú A 



1,omprern•r dmychad,c, 

!Membránový generátor dusíku INMATEC IMT-MN 1050 On Touch

ll\M.A. Trc mcmbr.inmi gcncrát0r JC zaři1cní zabcz1x:ču_1ící V)·robu dw.iku ,c stlačeného ,,duchu dle zadané
fototy. v tomto případe 96%. Odstranční molekul kyslíku je nlo7eno na principu prostupu molekuly m:žádourirh
plynů (kyslík. ,odní páry) �krzc dutou membránu. Jednotka gcncrátoru obsahttic ,·cškcré potřebně řídící a mN-ic:í
komponent) Pro /�\íi�tční optimálního chodu zaří1cní je nutné předřadit kondc1vačni sušič stlačeného vzduchu s
jemnou mikrnfiltrací (haliw dle ISO R57) I, třída I .4 I \'YSlL�cni na tlako\')' rosný bod t 3°C. odstranční
mcehaniek)ch nečistot nad O. I llffi a olejové mlhy se zbytko, ým množ!>t\ im 0.01 mg m') a im,talovat V)T0\ ná,·ací
tlakornu nadohu na dtbik Koncod filtrace je součástí dod.ú,k) !!encrátorn tht�iku. 1111krofiltr:11.:c je integrována na
su.�ič stlačeného vzduchu

Parameta· du�íku:
Dodávaní množst, í 
Či,111tu uu.,iku 

ParamefD• .wlu,�eného 1
1;,d11ch11: 

Max pr.icovní tlak 
Teplotní ro1,sah 
Spotřeba stlačeného v1dud1u 
Poladovaná k valila 

Oko/ni pro.,tředí: 
Teplotní ro7<;ah 

Technická data u pfipuiení: 

Ro1mčry li x I x D (mm) 
I l motno�t (kg) 
:--:2 při�jcní 
Přip<>Jení �tlačeného ,;duchu 
l\apájení 
! !lučno;;t

/Jmrkui•í· p,mťl :.obru;.11ie: 
\\�tupni tlak 
l){dk(lq; ii1c·111 

21 m',1,od 
96 °'"

13 bar 
12°(' až 50°(' 
60 m1/hod 
<lk lSO 8572. I · 1.4.1 

, 'i' Ca? 40°( 

80() X 650;,.. 2()()() 

90 kµ 
�1-\

·· 

]" 

:n0V/50 ll'l 
men;í ncJ 45 dB(,\) 

r marlm c 1pr:n, :ilm ,m,, ych hl:1,cn: 
l kl..id;'i111 d:1,
Fthcrn,·1 m1<:rHtl.�



I I 

;omp•esory dr,�chodlo 

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ 

ltmia AMI. ,.r.o Vám nahi.ti ,lužh) ,,éhl• l'la.,mílw :,..:í\'1,niho s1řcJ1ska a ,ld;,du núhrJdnírh 1.lilú ,c ,idlcm , Kladné 
Prachcwic1ch .i Přdouči 

Na.�c servisní dilny prac11,ii, rlirnc1llid1 c-ca I 000 111,talmiln�-d1 agregátu Rl-'sNI_R, Al R/1:\:. I !Al-I. l's(ir RSULI RAND 
a UL TRA 11H)C rů711ých typu, Č"R. čcmu:i' samozřejmé odpol'ídá 1 patřitnc nis()bcm skladu núhmdn11rn díly a ,tálý d 1,p1:tmk 
pru ,,cdin) ,c cca 400 podnik 11. , ..: htL"l")ch J\lKI in,talv"á11y. 

V případč poruťhy se ná� servisní pci;onál dc-,.;ta,i do 24 hodin k odslranéní po11Jchy v/:dnč sobol. nc<lčli a :,,átkú 

'-;1r:n1.:. lJ1 l) 




